950,00 (novecentos e cinquenta reais) por mês; 
I.e) Aos empregados cujos cargos ou funções estão discriminados no item anterior, estando no 
exercício do cargo ou função contratada junto à mesma empresa à no mínimo 3 (três) anos, 
assegura-se Piso Salarial de R$ 1.050,00 (um mil e cinquenta reais) por mês; 

Reajustes/Correções Salariais  

CLÁUSULA QUARTA - REAJUSTE SALARIAL:  

Em 1º de setembro de 2012, será concedida correção salarial a todos os integrantes da 
categoria Profissional, aplicando-se sobre a parte fixa dos salários percebidos em